[bookmark: _GoBack]附件1
海南软件职业技术学院2020年合同制聘用人员报名登记表
应聘岗位：                                  填表时间：2020年   月   日
	姓名

	性别

	身份证号

	照

片

	籍贯

	民族

	政治面貌

	学历

	学位

	婚否

	健康
状况

	宗教
信仰

	职业资格
证书

	毕业院校及专业

	毕业时间

	现在工作单位专业、职务

	档案所在
地及单位

	联系电话

	E—mail

	联系地址

	邮编

	教育简历（大学开始）

	工作简历

	教学科研成 果

	获奖荣誉

	审查意见

	其他情况

	应聘承诺
	我承诺以上所填内容属实，若有虚假，学校可取消本人应聘或聘用资格，本人将负全部责任。
签名：

- 18 -
- 5 -
附件2
海南软件职业技术学院2020年合同制聘用人员招聘需求计划表
	部门
	招聘岗位
	招聘人数
	性别
	资格条件
	岗位工作要求
	招聘
方式

	年龄
	专业（方向）
	学历
学位
	其他条件

	学生处
	辅导员1
	4
	男
	35周岁及以下
	不限
	全日制本科及以上
	1.中共党员或中共预备党员；
2.在校期间曾担任过学生干部（学生干部包括：校级学生会、校团委副部长及以上职务；二级学院（系）学生会、团委部长及以上职务）或具有高校辅导员工作(含学生管理工作)经历至少满1年。
	思想政治理论扎实，有较强组织能力，管理能力，协调沟通能力，善于处理学生突发事件，做好学生日常思想政治教育、学生课外活动开展、学风建设、心理健康教育、资助及日常教育管理与服务等工作，需管理男生公寓。
	考试

	学生处
	辅导员2
	4
	女
	35周岁及以下
	不限
	全日制本科及以上
	1.中共党员或中共预备党员；
2.在校期间曾担任过学生干部（学生干部包括：校级学生会、校团委副部长及以上职务；二级学院（系）学生会、团委部长及以上职务）或具有高校辅导员工作(含学生管理工作)经历至少满1年。
	思想政治理论扎实，有较强组织能力，管理能力，协调沟通能力，善于处理学生突发事件，做好学生日常思想政治教育、学生课外活动开展、学风建设、心理健康教育、资助及日常教育管理与服务等工作，需管理女生公寓。
	考试

附件3

中共党员证明
（模板）

兹证明，XXX同志，男/女，身份证号                。XXXX年X月在             （地点）加入中国共产党，现为我单位XXXX支部中共正式/预备党员。
特此证明。

签字：
电话：
中共XX委员会/支委会（公章）
2020年X月X日

- 20 -

- 8 -
附件4

学生干部证明
（模板）

兹证明，XXX，男/女，系我校XX学院XX级XX专业本科生/硕士研究生，学号         ，身份证号                 。该同志于XXXX年X月-XXXX年X月，在我校                （院/系/机构/部门）担任XXXXXXX职务。
特此证明。

签字：
电话：
单位部门（公章）
2020年X月X日

附件5
考生承诺书

1.本人自愿报考海南软件职业技术学院2020年合同制聘用人员招聘的相关岗位，已清楚了解报考岗位所有条件要求，并保证本人符合该资格条件及提供的所有材料、证件真实、有效。
2.本人知晓本次招聘的报名方式。
3.本人保证于正式聘用前提供毕业证和学位证（职位有学位要求的同时提供学位证)，并提交学信网学历证明和学位证明。
4.本人如属社会在职人员要与原单位办妥所有解除用工关系的手续。如因本人与原单位的用工关系纠纷等原因，导致无法正常进行考察录用或按要求时间报到，同意取消本人的聘用资格，并承担一切后果。
5.本人承诺未违反国家计划生育政策，承诺无违法犯罪记录或参加邪教组织情况。
6.若有弄虚作假、隐瞒影响聘用结果的事实、出现考试违规违纪行为或出现违诺情况，学校可取消本人的应聘、考试、拟聘或聘用资格，本人将负全部责任。
7.本人承诺没有违反国家法律法规。

（请手抄确认： “以上承诺均为本人真实意愿之反映。”）

手写确认：
                       承诺人（签名）：
                        身份证：
                        年   月   日